IV. §. 7. Nec sine causâ profecto Demostheni objicit Longinus<sup>p</sup> “τὸ πάντα ἐξῆς καὶ μονοτόνως λέγειν” quanquam τόνος ille talis sit qualem inter alios ne casu quodam audiamus. At certè (ut longè pulcherrimum ejus opus proferamus) in illa de Coronâ Oratione leniora quædam et suaviora aliquando desiderare videmur, quæ quasi oppletas tonitru verborum aures, atque oculos animi perpetuo illo splendore præstrictos reficiant. At parum nos reficiunt post nobiles illos de<sup>q</sup> Locris Amphissensibus, de<sup>r</sup> Elateâ captâ, de<sup>s</sup> prælio Chæronensi, et<sup>l</sup> de cæsis in Marathone propugnatoribus Reipublicæ, ejusdem frigidæ illæ atque insulsæ facetiæ quæ non tam<sup>u</sup> Æschinem ridiculum faciunt quam seipsum, atque invitam Minervam ultro testantur. At contra, ne toties decantata illa<sup>x</sup> de ‘jure Verrino’ et de ‘tribus de Jocis Ciceronis libris’ proferamus; satis in Cicerone unde

<sup>n</sup> Dion. Hal: de Adm. Vi. dic. Dem. 8.

<sup>o</sup> cf. Cic. Orator. 31. Quint. vi. 3. &c.

<sup>p</sup> Longin. 34.

<sup>q</sup> Cor. 274.

<sup>r</sup> 284.

<sup>s</sup> 293.

<sup>l</sup> 224.

<sup>u</sup> 314—5.

<sup>x</sup> Quint. vi. 3.

insitam animi levitatem incusemus suppeditant ea, quæ pro Murenâ loquens, in jurisconsultos et Stoicæ philosophiæ professos intempestivè jocosus est; vel quod ejusmodi testatur ingenii vitium, spatium in Libris ejus de Oratore<sup>z</sup> facetiis nimis abundè concessum. Et certè ubertatem ingenii magis quam judicii severitatem arguit ‘timor’ ille, Ovidio quam Cicerone dignior, ne<sup>a</sup> Fonteio damnato, ‘ignis æternus Fonteicæ Vestalis lachrymis extinctus dicatur’—ne plura ejusmodi afferamus.

IV. § 8. Jam vero in exemplis vitiorum Demosthenis et Ciceronis brevitatis minimè mirabilis videtur; quorum virtutes qui exscribere conaretur, haberet opus haud uno volumine absolvendum. Vix igitur venia petenda erit, quòd in iis, quæ laudanti excipienda essent, potiùs quam in locis laudandis immoremur; quæ si recenserentur tantùm, nihil usûs aut ornamenti afferrent; si tota exscriberentur, neque intra modum compescenda essent, nec postremò colligenti propria viderentur. Nam quæ tandem e Catilinariis Ciceronis aut Philippicis Demosthenis Orationibus prætermitti debent? Quamquam placeret nobiles illas prosopopœias hîc proferre, in quibus<sup>b</sup> Roma cum Cicerone de pænâ Catilinæ, et tota<sup>c</sup> Græcia cum Atheniensibus de malè gesto contra Philippum bello, disceptantes inducuntur—placeret<sup>d</sup> sociorum Catilinæ et<sup>e</sup> fautorum Philippi descriptiones, et collatas ab illo Republicæ et<sup>f</sup> conjuratorum, ab hoc<sup>g</sup> Demosthenis atque Æschinis causas simul intueri. Nec difficile esset utriusque laudatoribus in humiliori dicendi genere quam latissimè spatium;—quem enim non delectat suavissima illa pro Archiâ